第１号様式（第５条関係）

助成金交付申請書

　　年　　月　　日

大分県企業局長　殿

住　　所
氏　　名

　　　　年度において、下記のとおり大野川流域における環境保全活動を実施したいので、助成金　　　　　　円を交付されるよう、大分県企業局環境保全活動助成金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業の目的
２　事業完了予定年月日　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
３　添付書類
（１）事業計画書（第２号様式）
（２）収支予算書（第３号様式）
（３）その他企業局長が必要と認める書類

第１号様式（第５条関係）記載例

助成金交付申請書

令和○年○月○日

大分県企業局長　殿

住　　所　○○○
氏　　名　○○会
　　　　　会長　○○　○○　　　　　　　　申請者氏名は会長名でお願いします。

令和○年度において、下記のとおり○○川流域における環境保全活動を実施したいので、助成金２０,０００円を交付されるよう、大分県企業局環境保全活動助成金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業の目的　　環境保全活動（○○川の草刈、清掃作業等）
２　事業完了予定年月日　　　　　　　　　　　令和○年○月○日
３　添付書類
（１）事業計画書（第２号様式）
（２）収支予算書（第３号様式）
（３）その他企業局長が必要と認める書類